Г Л А В А

ВОЛОКОЛАМСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От______27.04.2021______                                                                 №________289________

Г. ВОЛОКОЛАМСК

О внесении изменений в постановление главы Волоколамского городского округа
Московской области от 15.03.2021 № 154 «О проведении открытого аукциона в

электронной форме на право заключения договора на установку и эксплуатацию
рекламных конструкций на земельном участке, здании или  ином недвижимом имуществе,

находящемся в муниципальной собственности Волоколамского городского округа
Московской области, а также земельном участке, государственная собственность на

который не разграничена, находящихся на территории Волоколамского городского округа
Московской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», Федеральным законом от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», решением Совета депутатов
Волоколамского городского округа Московской области от 28.01.2021 № 21-131 «Об
установлении формы проведения торгов на право заключения договоров на установку и
эксплуатацию рекламных конструкций на земельных участках, зданиях или ином
недвижимом имуществе, находящихся в муниципальной собственности Волоколамского
городского округа Московской области, а также земельных участках, государственная
собственность на которые не разграничена, находящихся на территории Волоколамского
городского округа Московской области», постановлением главы Волоколамского
городского округа Московской области от 18.02.2021 № 97 «Об утверждении Положения
об организации и проведении открытого аукциона в электронной форме на право
заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном
участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной
собственности Волоколамского городского округа Московской области, а также
земельном участке, государственная собственность на который не разграничена,
находящихся на территории Волоколамского городского округа Московской области» и
постановлением главы Волоколамского муниципального района Московской области от
15.08.2019 № 436 «Об утверждении Схемы размещения рекламных конструкций на
территории Волоколамского муниципального района Московской области», Указом

Президента Российской Федерации от 23 апреля 2021 года № 242 «Об установлении на
территории Российской Федерации нерабочих дней в мае 2021 г.»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. п. 1 постановлению главы Волоколамского городского округа Московской области
от 15.03.2021 № 154 «О проведении открытого аукциона в электронной форме на право
заключения договора на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельном
участке, здании или  ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной
собственности Волоколамского городского округа Московской области, а также
земельном участке, государственная собственность на который не разграничена,
находящихся на территории Волоколамского городского округа Московской области»
изложить в новой редакции:

«Провести 12.05.2021 открытый аукцион в электронной форме на право заключения
договора на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельном участке,
здании или  ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности
Волоколамского городского округа Московской области, а также земельном участке,
государственная собственность на который не разграничена, находящихся на территории
Волоколамского городского округа Московской области».

2. Внести изменения в приложение к постановлению главы Волоколамского
городского округа Московской области от 15.03.2021 № 154 «О проведении открытого
аукциона в электронной форме на право заключения договора на установку и
эксплуатацию рекламных конструкций на земельном участке, здании или ином
недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности Волоколамского
городского округа Московской области, а также земельном участке, государственная
собственность на который не разграничена, находящихся на территории Волоколамского
городского округа Московской области» и пункт 1 «1. Общие положения», «Срок
окончания рассмотрения заявок на участие в аукционе» и «Дата проведения
электронного аукциона», изложить в новой редакции:

№
п/п

Вид информации Содержание информации

1 Срок окончания
рассмотрения заявок на
участие в аукционе

Осуществляется аукционной комиссией
до  15 час. 00 мин. по московскому времени
«11» мая 2021 г.

2 Дата проведения
электронного аукциона

10 час. 00 мин. по московскому времени
«12» мая 2021 г.

3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Волоколамский край» и
разместить на официальном информационном Интернет-сайте администрации
Волоколамского городского округа.

4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации Волоколамского городского округа Нагорного А.Р.

Глава  Волоколамского
городского округа                      М.И. Сылка